

Pachet produse de curatenie

I.D.: 60819204

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 712,30 RON - 712,30 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produse sau servicii U/M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1
Pastile pisoar odorizante, biodegradabile, 1Kg buc 3 28.51 85.53 16.25 2 Sita Pisoar buc 18
3.74 67.32 12.79 3 Laveta microfibra Carmax 40X30cm 3 bucati/set buc 15 7.14 107.1 20.35
4 Galeata cu storcator 12 l buc 1 6.55 6.55 1.24 5 Galeata dreptunghiulara 14L cu storcator
buc 2 10 20 3.80 6 Galeata rotunda cu storcator 10L buc 3 6.3 18.9 3.59 7 Faras cu coada
inalta buc 10 7.82 78.2 14.86 8 Matura cu fir mediu Terra buc 23 3.15 72.45 13.77 9 Matura
Pratika buc 12 3.65 43.8 8.32 10 Coada Metalica cu Filet pentru Matura sau Mop, 110cm,
div. culori buc 20 2.31 46.2 8.78 11 Rezerva Mop din Bumbac 250g color (Galben, Rosu,
Verde, Albastru) buc 35 4.75 166.25 31.59 712.3 135.34 847.64
